
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 12 жовтня 2017 року №318 

28 грудня 2017 року Старокостянтинів   №408 п.1 

 

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 12 жовтня 2017 

року №318 «Про виділення автомобіля Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів 

управління соціального захисту населення виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради для перевезення дітей», доповнивши його п.3 такого змісту: 

 

«3. З 2018 року враховувати в кошторис територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради видатки на придбання паливно-мастильних матеріалів для здійснення 

перевезення дітей інвалідів». 

 

 

 

 
 

Міський голова                                           підпис                                                  М.Мельничук 


